
Usnesení
ze 43. veřejného zasedání Zastupitelstva města Vroutek.

které se konalo dne 13.01. 2014 od 17.00 hod.
o 

""r.du.í 
*í.tn

Il201,4 ZM sclnválriloz
I. programjednání
II. ověřovatele zápisu,pana MUDr. Fleischmal}na Josefa a pana Jandíka Vladimíra

III. b) přijetí daru od Usteckého kraje ve výši 22950,- Kč na kompenzacizanáklady
vynaložené v souvislosti s dopravou žáků z místní části Mukoděly do spádové
školy ve městě Vroutek azpět v období 25.II.20I3 až30.6.2014

IV. Výroční zprávu zarok}Ol3 dle zák. 10611999 Sb. (příloha č. 1)
V. Obecně závaznou vyhlášku města Vroutek č.0Il2014,Požární řád města
VI. I.{ařízení města Vroutek č.02l20I4, kteqým se vydává tržníŤáď
VII. a) poskytnutí finančního příspěvku klubu Krušnohorský sportovní klub psích

spřežení ve výši 10 000,- Kč na pořádánízávoďu
b) poskytnutí finančního příspěvku organizaci Český rybářský svaz, MO

Postoloprty, MS Vroutek ve výši 15 000,- Kč na provoz
c) poskytnutí finančního příspěvku Davidovi Lněníčkovi ve výši 7 000,- Kč

napoŤádání Masopustu
d) poskytnutí finančního příspěvku občanskému sdružení Budíček ve výši

15 000,- Kč a pořízení krojů pro pořádání Staročeských májů
e) poskytnutí finančního příspěvku občanskému sdružení Budíček ve výši

2 000,- Kč na rekonstrukci kostela sv. Jana Křtitele
f) poskytnutí finančního příspěvku sportovnímu klubu Stará gatďa Černý lev

ve výši 7 000,- Kč na pořáďání fotbalového tumaje
g) poskytnutí finančního příspěvku sportovnímu klubu FK Vroutek ve výši

39 000,- Kč na nákup vybavení a na soustředění
h) poskytnutí finančnítro příspěvku sportovnímu klubu Volejbalový klub Vroutek

ve výši 10 000,- Kč na nákup vybavení, nájem tělocvičny a pořádání turnaje
i) poskytnutí finančního příspěvku sdružení Svaz tělesně postižených v CR, o.s.,

Podbořany ve výši 8000,- Kč na zajištění kulturních akcí
j) poskytnutí finančního příspěvku sdružení Český svaz včelaíů,ZO Vroutek

ve výši 10 000,- Kč na nákup vybavení a na zajištění akcí organízace
k) poskytnutí finančnftro příspěvku paní Daně Bohaté ve výši 2 000,- Kč

na sportovní činnost
l) poskytnutí finančního příspěvku panu Jindřichu Wiedovi ve výši 3 000,- Kč

na činnost kynologického kroužku
VIII. vyvěšení záměru na prodej devíti zahrádek v Mlýncích na parcele l20ll o celkové

výměře 2330 m2 v k.ú. Vesce u Drahonic
IX. zachování stávající výše odměn zavýkon funkce neuvolněným zastupitelům



ZM vzalo na vědomí:
IIL a) kontrolu usnesení z 35. až 42. zasedáníZastupttelstva města Vroutek
X. žádost o instalaci dopravnftto značení ve Vidhosticích

Jaromír Kubelka
starosta města místostarosta města


